Протокол № 1

заседания комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений

от 09.01.2023 г.

Присутствовали:

председатель комиссии

С.А. Ткалич

члены комиссии:

Е.С. Тропина, О.Е. Лоскутова,

Д.Д. Обласова, А.Л. Зяйкина

Повестка

1. Разработка и утверждение плана работы комиссии по

предупреждению коррупционных правонарушений на 2023 год.

2. О внесении изменений в состав комиссии.

1. По первому вопросу слушали:

Ткалич С.А. о плане работы комиссии в 2023 году. Основные

направления деятельности, сроки выполнения, ожидаемые результаты.

Далее комиссия обсудила план работы, внесла коррективы в содержание

деятельности.

Решение:

1. Утвердить план работы комиссии по предупреждению коррупционных

правонарушений на 2023 год.

Председатель комиссии                                                      С.А. Ткалич

Секретарь                                                                         Д.Д. Обласова